

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21 Relação de Compras do mês JUNHO 2022 Lei 8.666/93 - Art. 16					
FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	614,00	1.228,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS - ARRANJO - EV.103 - CC15	3	129,00	387,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPÉ/COLUNA - PEÇA - EV.	1	590,00	590,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS - ARRANJO - EV.103 - CC15	3	129,00	387,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPÉ/COLUNA - PEÇA - EV.	4	590,00	2.360,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	614,00	614,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA CORRETIVA 5MM X 8M - PEÇA - 16060000	200	3,95	790,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	BATERIA 9 VOLTS - PEÇA - 26020033	61	12,80	780,80
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	CANETA HIDROCOR PRETA - PEÇA - 16030008	1.440	0,97	1.396,80
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PINCEL ATÔMICO PRETO - PEÇA - 16160015	1.332	1,59	2.117,88
BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS	29.332.481/0001-14	ENVELOPE BRANCO PARA MEMÓRIA DE RESULTADO DA URNA ELETRÔNICA -	9.560	2,60	24.856,00
BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS	29.332.481/0001-14	ENVELOPE 005, KRAFT, "PRESIDENTE DA JUNTA APURADORA", 37 X 26,5 CM -	8.960	2,90	25.984,00
CENTRAL CTP EIRELI	26.324.921/0001-01	CHAPA / MATRIZ OFF SET PARA IMPRESSORA CATU - PEÇA - EV. 103/116 - 41030000	18	25,50	459,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	17	29,29	497,93
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	5	27,84	139,20
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUJO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	5	122,89	614,45
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 01 (43 X 31 X 15 CM) - PEÇA - 19030003	912	3,17	2.891,04
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE - 22190020	200	13,77	2.754,00
ESTILO BRINDES COMÉRCIO DE BRINDES LTDA.	10.685.821/0001-62	CAPA PARA DIPLOMA EM VELUDO - PEÇA - EV.103 - CC19	150	65,00	9.750,00
EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA. -ME	17.173.562/0001-30	CABINA DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL - MODELO UE2020 - UNIDADE - CC28	22.640	8,58	194.251,20
EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA. -ME	17.173.562/0001-30	CABINA DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL - MODELOS UE2009/2010/2011/2013/2015 - UNIDADE -	26.500	9,92	262.880,00
GERBRA COMÉRCIO EIRELI - ME	21.559.804/0001-03	ENVELOPE PLÁSTICO, PEQUENO (24 X 33 X 0,12 MM) - DEZENA - CC19	9.125	3,09	28.286,88
GERBRA COMÉRCIO EIRELI - ME	21.559.804/0001-03	SACO PLÁSTICO PARA URNA ELETRÔNICA (75CM X 100CM X 0,12 MM) - PEÇA -	6.000	2,86	17.160,00
GERBRA COMÉRCIO EIRELI - ME	21.559.804/0001-03	SACO PLÁSTICO 90CM X 150CM X 0,15MM (CONTAGEM) - PEÇA - CC19	600	6,44	3.864,00
LIX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	04.044.903/0001-25	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	1.500	5,45	8.175,00
LIMPEZA E BRILHO LTDA	04.158.618/0001-35	DESINFETANTE FLORAL/LAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	1.000	3,50	3.500,00
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	ELÁSTICO DE BORRACHA (GOMINHA) - PACOTE DE 500G - PACOTE - CC16	464	12,25	5.684,00
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	FITA ADESIVA EM PVC TRANSPARENTE 45MM X 45M - ROLO - CC19	42.233	3,39	143.169,87
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	FITA CREPE (19MM X 10M) - ROLO - 19060000	53.672	0,94	50.451,68
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	21.268.634/0001-08	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO - LITRO - 22010007	244	35,82	8.740,08
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	PASTA PARA ACABAMENTO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, AMÁLGA E	1	48,30	48,30
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE - PEÇA - EV.103 - CC10	2	5,00	10,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - UNIDADE - EV. 103 - CC 10	1	190,00	190,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	INDICADOR QUÍMICO EMULADOR TST - CAIXA - EV.103/116 - CC10	1	285,00	285,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO - CAIXA -	2	54,90	109,80
OLIVEIRA COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA LTDA	17.918.013/0001-47	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUJO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	119,00	119,00
POTENCIAL EMBALAGENS PROMOCIONAIS LTDA	09.042.405/0001-67	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 06 (43 X 31 X 30 CM) - PEÇA - 19030000	3.126	6,94	21.694,44
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	RÉGUA DE 15 CM - UNIDADE - 16180045	22.764	0,66	15.024,24
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, AZUL, 210X297MM - FOLHA - CC16	16.000	0,06	960,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, VERDE, 210X297MM - FOLHA - CC16	16.500	0,06	990,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, AMARELO, 210X297MM - FOLHA - CC16	17.500	0,06	1.050,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, ROSA, 210X297MM - FOLHA - CC16	16.500	0,06	990,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	27.232.288/0001-86	FOLHETO 10,5X13,58CM 4X0COR PAPEL AP 75G ACABAMENTO	1.500	22,70	34.050,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	1.200	5,59	6.708,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	LUSTRA-MÓVEIS - FRASCO C/ 500 ML - 22120001	200	9,49	1.898,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.188	1,12	1.330,56
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	7	4,89	34,24
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.561	5,51	8.606,82
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2.301	7,67	17.665,98
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	505	6,94	3.509,51
FLEX LICITAÇÕES	41.819.055/0001-05	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	100	107,91	10.791,00
HOMERO PORTÕES E PORTEIROS ELETRÔNICOS LTDA	04.063.396/0001-77	INTERFONE -	1	729,00	729,00